2 0 1 5 年 9 月

お客様 各位

中 央 労 働 金 庫

オンラインシステムメンテナンスに伴うサービス休止のご案内

いつも〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

〈ろうきん〉では、オンラインシステムの安定稼働のため、オンラインサービス休止を伴う定

期的なメンテナンス作業を実施しております。
つきましては、下記の通り「ろうきんカード」によるお取引（セブン銀行ＡＴＭ等でのお取

引を含みます）のほか、インターネットバンキングサービス等、各種サービスがご利用いただ

けません。
お客様には、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願いい

たします。

記

１．ろうきんＡＴＭの利用停止

   ○ 対象ＡＴＭ

千葉都市モノレール千葉駅 、 パルシステム千葉のだ中根店 、 京成佐倉駅、

京成成田駅、千葉ニュータウン中央駅 、 辰巳 、 八重洲地下街 、

東京メトロ丸ノ内線銀座駅 、東京メトロ有楽町線豊洲駅 、

横浜駅東口ＡＴＭステーション 、 地下鉄関内駅 、川崎地下街 、 溝の口駅南口 、

相模大野駅前 、 大和駅 、 海老名駅 、 上大岡 、 二俣川駅 、 相鉄線横浜駅

○ 利用停止時間帯 : 9月 20日（日）21時 ～ 23時

２．セブン銀行ＡＴＭでの「ろうきんカード」利用停止

    利用停止時間帯 ： 9月 20日（日）21時 ～ 9月 21日（月･祝）6時

３．ろうきんダイレクトの利用停止

（１）ろうきんダイレクト（インターネット・モバイルバンキング）

   利用停止時間帯 ： 9月 20 日（日）21時 ～ 9月 21日（月･祝）6時

（２）ろうきんダイレクト（テレフォンバンキング）

   利用停止時間帯 ： 9月 20 日（日）20時 ～ 9月 21日（月･祝）7時

（３）ろうきんダイレクト（ヘルプデスク）

   利用停止時間帯 ： 9月 20 日（日）20時 ～ 9月 21日（月･祝）9時

以 上